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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02014007E

2. Data e Regjistrimit 14/08/2020
3. Emri i Subjektit NUTRIVIDA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/08/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pjeter Budi, 73 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtimi i produkteve bujqesore per 
bujqesine organike, hidroponike dhe rockwool, si  dhe per 
veprimtarite e pergjithshme te kopshtarise, te destinuara ne 
menyre te pergjthshme per Shqiperine dhe Italine, studime te 
tokes per te kontrolluar PH-ne e tyre, nivelin e ushqyesve 
dhe te percueshmerise se tyre elektrike. Produktet qe do te 
tregtohen ne te gjithe territorin shqiptar dhe italian jane keto: 
Micro, Grow, Bloom, Root Mate, Super Root, Can Cor, Cal 
Mag, Ph Up, Ph Down, Volumizer, A Powder, B Powder, C 
Powder, Sugar Leaf, Stacked, Flushed, Ion Pulse 7, Bio 
Fusion, Total Grow, Leaf Cleanse, Total Bloom.
Antonio Turi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/08/2020                Deri: 11/08/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AntonioTuri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnisoaraFelia

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NUTRIVIDA ALBANIA
E-Mail: studio_shehu@yahoo.com  
Telefon: 0692091283  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-575760-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9BA523-A8A1-4EB9-A812-6B435F9B97E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172F9699-0F08-474E-A8F1-7419D7836C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5994772-8AE0-44F4-9125-969875F6C3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030DD75C-51BA-4D05-998B-B8D06263CBA0
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(i nëpunësit të sportelit)


